
UCHWAŁA NR XXIII/234/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Iława do realizacji w 2012 r. projektu systemowego pn. „Masz Okazję – Pomóż 
Sobie” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2009 r., Nr 175, poz. 1362 ze zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miejska Iława przystępuje do realizacji w 2012 r. projektu systemowego pn. „Masz Okazję – Pomóż Sobie” 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1. Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej. 

§ 2. Gmina Miejska Iława przeznacza w 2012 roku środki finansowe jako wkład własny w wysokości 36.554,10 zł. (słownie: 
trzydzieści sześć tysięcy pięćset pięćdziesiąt cztery 10/100) na realizację projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Strona 1 z 2Id: ROLAD-VRBPQ-WIQBK-NUAIA-JTQCG. Podpisany

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku z zaakceptowaniem przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko 
– Mazurskiego w Olsztynie wniosku o dofinansowanie realizacji projektu systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki Działanie 7.1. Poddziałanie 7.1.1 pn. „Masz Okazję - Pomóż Sobie”, zachodzi konieczność podjęcia przez Radę Miejską 
w Iławie uchwały o przystąpieniu Gminy Miejskiej Iława do realizacji w 2012 r. wymienionego wyżej projektu oraz przeznaczenia 
środków własnych (zasiłki celowe wypłacane uczestnikom projektu) jako wkładu własnego w wysokości 36.554,10 zł. Łączny koszt 
projektu wynosi 348.134,00 zł., a wnioskowana kwota dofinansowania to 311.579,90 zł. Stąd nasz wniosek o podjęcie wymienionej 
na wstępie uchwały. 

Strona 1 z 2Id: ROLAD-VRBPQ-WIQBK-NUAIA-JTQCG. Podpisany

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



